
Takatalvi avoimena: Kukaan ei pidä minusta! 
Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu 
keinouutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on 
heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista. 

VUODENAIKOJEN MAA – Takatalvi avautui eilen 
murheellisena vuodenaikojen maahan kutsutuille toimittajille. 

– Kaikista muista vuodenajoista ainakin joku tykkää, mutta kun 
minä tulen paikalle, niin aina kyräillään ja kiroillaan. Kyllähän 
se niin on, etteivät ihmiset muutenkaan pidä vanhan toisinnoista, mutta keväitä on joka 
vuosi yksi enemmän, kuin meikäläisiä, eikä kukaan pane mitään niistä pahakseen. 

Toimittajat kysyivät kalisevin hampani, mistä asia mahtaisi johtua. 

– En osaa yhtään sanoa. Ainahan minä täytän tilan ja vedän tosi kovan setin, mutta 
yleisö jää silti auttamatta kylmäksi. Ei ole kivaa, kun esiintyy miljoonille, mutta kukaan 
ei kuitenkaan halua nähdä showta. 

Takatalvi paljasti paleleville toimittajille kuitenkin, ettei aio luovuttaa. 

– Paljon on usein kiinni ajoituksesta. Jos esimerkiksi odottelisin kevään yli ja kokeilisin 
tulla keskellä heinäkuuta käymään, niin luulenpa, että voisi olla toinen ääni kellossa. 
Toisaalta voisin myös yrittää tulla hieman nopeampaan tahtiin. Ihmiset varmaan 
ilahtuisivat, jos kesken kuumimman kesäpäivän yllättäen meri jäätyisi, kadut peittyisivät 
kinoksiin ja päästäisiin taas luistelemaan ja hiihtämään. 

Eräs kohmettunut toimittaja kysyi, että voisiko takatalvi vaikka olla seuraavalla kerralla 
hieman lämpimämpi. 

– No se ei kyllä onnistu, Takatalvi selitti. Lämpö ei vain ole minun juttuni, että saatte 
ottaa minut vastaan tällaisena hyisenä ja ankarana, tai sitten ei ollenkaan. Jälkimmäistä 
kahdesta juuri mainitsemastani vaihtoehdosta ei muuten sitäkään ole. 

Julkaisuajankohtaan mennessä Takatalvi on myöntänyt itselleen, ettei kukaan tule 
koskaan pitämään siitä. Takatalvi on kuitenkin saanut uutta pontta ajatuksesta, että 
kostaa heti tilaisuuden tullen kaikille nipottajille ja kapeakatseisille moukille, jotka eivät 
jostakin käsittämättömästä syystä pidä siitä, että kesken kevään mennään taas reilusti 
pakkasen puolelle. 
Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinouutinen.
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